
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ 
ТА КОНТРОЛЮ ЗА НАРКОТИКАМИ 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА З ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ 
ТА КОНТРОЛЮ ЗА НАРКОТИКАМИ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

03.06.2021 м. Луцьк № 49

Про оголошення конкурсу на зайняття посади 
державної служби категорії «В»

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (із 
змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії «В» 
- головного спеціаліста сектору бухгалтерського обліку та економіки.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії «В» - головного спеціаліста сектору бухгалтерського обліку та 
економіки Державної служби з лікарських засобів та контролю за наркотиками 
у Волинській області, що додаються.

3. Вараніцькій Ірині Павлівні, заступнику начальника служби 
забезпечити:

- розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу на Єдиному 
порталі вакансій державної служби не пізніше ніж протягом наступного 
робочого дня з дня підписання цього наказу;

- оприлюднення результатів конкурсу на посаду, оголошену відповідно 
до цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник алентин КОЛОТУХА



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Заступник начальника служби
« 0,3 » 2021

Завідувач сектору бухгалтерського обліку 
та економіки -  головний бухгалтер 

2021

Головний спеціаліст - юрисконсульт 
« Об » 2021

І. Вараніцька

О. Мазурчук


